
 

 

宮崎市広島 2丁目 1番 31号 

https://www.taiyobank.co.jp/ 

2024年 9月 4日 

各 位 

株式会社宮崎太陽銀行 

 

延岡支店の建替えについて 

 

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、延岡支店を現店舗西側駐車場の敷地内で建替えることとしま

したので、お知らせいたします。 

新店舗は、歴史ある延岡の街に相応しく、周辺施設との調和や通りの景観に配慮したデザインとすること

に加え、地球環境への配慮等を通じて SDGs実現に貢献する店舗を目指してまいります。 

当行は、今後も、お客さまならびに地域社会の発展に貢献してまいりますので、引き続きご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

1. 新店舗の概要 

 

店舗名（店番） 延岡支店・延岡中央出張所（031・020） 

住所 〒882-0041宮崎県延岡市北小路 3番地１ 

構造 鉄筋コンクリート造り 2階建（延床面積 891.03㎡） 

フロア 1階：窓口、ATMコーナー、ローンプラザ、2階：会議室等 

オープン時期 2025年 7月（予定） 

 

2. 完成予想図 

 

 

 

 



 

 

  

宮崎市広島 2丁目 1番 31号 

https://www.taiyobank.co.jp/ 

 

3. 臨時駐車場の設置について 

9月初旬からの工事期間中、現店舗駐車場はご利用いただけませんので、下図の通り、臨時駐車場を 2

ヶ所設置いたします。ご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 （以 上） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

総務部 二宮 TEL 0985-60-6269  FAX 0985-60-7070 


